ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2021 г.                                                                                      № 5/1

О   досрочном прекращении  полномочий
депутата   Исайкиной   Е.В.

    Руководствуясь    Уставом    Стрельношироковского  сельского поселения, Регламентом  Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения,  рассмотрев   заявление  депутата Исайкиной  Е.В.,  Совет  депутатов   Стрельношироковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Считать   Исайкину  Екатерину  Владимировну    досрочно прекратившей  полномочия   депутата   Совета  депутатов  Стрельношироковского сельского поселения четвёртого созыва  в связи с отставкой по  собственному  желанию.

2. Направить  настоящее решение  и  удостоверение депутата  Совета  депутатов  Стрельношироковского   сельского   поселения  Исайкиной Е.В.  в Территориальную избирательную комиссию  Дубовского  муниципального района   Волгоградской  области.

3. Направить  настоящее решение   для официального опубликования  в районной   газете   Дубовского   района «Сельская новь».

4. Настоящее   решение   вступает  в силу с момента  подписания.

Председатель   заседания    Совета
депутатов    Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                Е.В.  Исайкина

Глава   Стрельношироковского
сельского     поселения:                                             Н.Я.  Кортунова